

# KOMİSYONLARDAN

## AB Teknik Mevzuatı ve CE Uygulamaları Komisyonu Toplantısı

**Toplantı No** : 3  
**Toplantı Tarihi** : 21.12.2002  
**Toplantı Yeri** : Merkez

### Toplantıya Katılanlar

S. Melih ŞAHİN	Merkez
İsmet ÖZTUNALI	Merkez
Emin G. UYSAL	Merkez
Atilla ÇINAR	Ankara Şube
Atilla FİLİZ	İstanbul Şube
Azmi BAKDUR	İstanbul şube
Abdullah AYDEMİR	İzmir Şube
Seçkin ŞİŞMANOĞLU	İzmir Şube

### Alınan Kararlar

#### Gündem No:1 / Karar No:1

13.10.2002 tarihinde gerçekleştirilen Ek:1'deki Komisyon 2. toplantı kararları üzerinde yapılan değerlendirmeler sonrasında aşağıdaki kararlar alınmıştır.

1. Belirlenen kitap çalışması ile ilgili 1. fasikül/makine emniyeti direktifi baskı aşamasında olup Ocak ayında basımı gerçekleştirilmesi hedeflenmiştir. Diğer belirlenen direktiflerle ilgili kitap çalışmasının yönetmeliklerin yürürlüğe giriş tarihinden bir ay önce yayınlanması hedefi dikkate alınarak çalışmaların hızlandırılmasına,
2. Ek:2'deki yazıda belirtilen kapsamda İzmir Şube'ce yapılan çalışmanın sonuçlandırılmasına,
3. TÜRKA' a başvuru yapılmış olup, iletilen dosya kapsamında Odamızın Onaylanmış Kuruluş olma için de bir girişimde bulunulması noktasında Sayın İsmet ÖZTUNALI' nın katılımıyla Oda Merkezince çalışma yapılmasına,
4. Komisyon kapsamında yapılan çalışmalarla ilgili dökümanların 02.01.2003 tarihine kadar yollanmasının, ve önümüzdeki süreçte gelecek görüşlerin ilgili Şubelere dağıtımının yapılmasının sağlanmasına,
5. AB Teknik Mevzuatı ve CE Uygulamaları ile ilgili çalışmanın TMMOB platformunda da yer alması gerekliliği bir kez daha ifade edilerek bu amaçlı bir Çalışma Grubunun oluşturulması için TMMOB'ye öneride bulunulmasına,
6. Öncelikle III. Kalite Sempozyumu'nda, sonrasında V. Ulusal Ölçüm Bilim Kongresi'nde ve II. Makine Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi'nde Komisyon adına konu ile ilgili sunum yapılması için Atilla ÇINAR ve Abdullah AYDEMİR' e görev verilmesine, sunum konusu ile ilgili bilgilerin 21 Ocak 2003 tarihine kadar Oda Merkezine iletilmesine,

#### Gündem No:2 / Karar No: 2

Fasikül şeklinde çıkarılacak kitapların baskısı gerçekleşmeden önce kitabın tanıtımının ve aynı zamanda CE mevzuatı ile ilgili bir genel bilgilendirme yapılması konusunda etkinlik yapılması için kitap hazırlama sorumluluğu olan Şubelere görev verilmesine bu kapsamda düzenlenecek ilk etkinliğin Ankara'da Ocak 2003 içinde gerçekleştirilmesine,

#### Gündem No:2 / Karar No:3

Onaylanmış Kuruluş olma yönünde Oda Merkezince hazırlanan dosyaların komisyonca ön değerlendirmesi yapılmıştır. TC Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'na verilecek dosyaların son şeklinin verilmesi konusunda Oda Merkezinde Sayın Abdullah Aydemir' in katılımıyla çalışma sürdürülmesine, çalışmanın bir hafta içinde bitirilmesine, başlama tarihi ile ilgili Sayın Abdullah Aydemir' den 23.12.2002 tarihine kadar teyit alınmasına,

#### Gündem No:3 / Karar No:4

Teknik Mevzuatın çok kapsamlı olması ve hızlı şekilde değişikliğe uğraması nedeniyle, bilgiye sahip olma, bilgiyi doğru şekilde zamanında, koordinasyon dahilinde paylaşma amaçlı bir yapılanmaya ihtiyaç duyulduğu ifade edilerek konunun Oda Yönetim Kurulunca değerlendirilmesinin önerilmesine,

#### Gündem No:3 / Karar No:5

Odamızın gerçekleştirdiği teknik hizmetlerin geliştirilmesi ve yürütülen projelere ilişkin ilgili destek programlarına ve fonlara başvurulması çalışmalarının yararlı olacağı değerlendirilmiş, buna ilişkin Odamızın Onaylanmış Kuruluş olma ve akreditasyon

süreçlerine katkı sağlayacağı düşüncesiyle eğitim altyapısının oluşturulması ve kalibrasyon hizmetlerinin geliştirilmesi için İzmir Şubenin "Kalite alt yapısı destek projesi" ne başvuru için taslak hazırlamasına,

**Gündem No:3 / Karar No:6**

TC. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'na yapılan ziyarette görüşülen konu kapsamında Ek:3 'de verilen yönetmelik hakkında Şubelerden görüş istenmesine,

**Gündem No:3 / Karar No:7**

Bir sonraki toplantının 15 gün öncesinden yer ve tarih teyit edilerek 22.02.2003 tarihinde gerçekleştirilmesine karar verildi.

### ***Merkez Asansör Komisyonu Kuruldu***

Merkez Asansör Komisyonu Oda Yönetim Kurulunun 11.12.2002 tarih ve 795 sayılı kararı ile oluşturulmuştur. Asansör sektörünü ilgilendiren konularda ve ilgili yönetmeliklerde yapılan yeni düzenlemeler hakkında OYK'ya görüş ve öneriler sunmak, Şubelerde asansörle ilgili uygulamalarda karşılaşılan aksaklıkları gidermek ve çalışmalarını ortaklaştırmak üzere oluşturulmuş süreli bir komisyondur.

Ahmet ENİŞ	Merkez
Yalçın YILANCI	Ankara Şube
Musa ÖZATA	Antalya Şube
Doğan USTAER	Bursa Şube
Kemal TOPALOĞLU	Denizli Şube
Gurbet ÖRÇEN	Diyarbakır Şube
M. Ünal ŞENYURT	Edirne Şube
İbrahim ÖZÇAKIR	Eskişehir Şube
M. Hanifi AKGÖZ	Gaziantep Şube
Nafi BARAN	İstanbul Şube
R. Engin TURGAY	İzmir Şube
Şimşek YÜKSEL	Kayseri Şube
Uğur BİTİRGEÇ	Kocaeli Şube
Hasan OK	Konya Şube
M. Bedii EKİNCİ	Mersin Şube
M. Selim ÇAKIROĞLU	Samsun Şube
Arzu BORAN	Trabzon Şube
Şaban YETEN	Zonguldak Şube